
 
 
 

 

 

 
 

Rukouskirje 1/2025                    Pentti Marttila 11.2.-25                luottamuksellinen  

 

Hei, 
On ilo, että olet kanssani mukana yhteisessä evankeliumin työssä. Viime sunnuntaina 
evankeliumitekstissä Jeesus opetti vertauksella Jumalan valtakunnasta (Matt. 13:24–30). Vertauksen 
vehnää kylvävä isäntä on Jumala, joka kylvää Jumalan 
sanaa ja evankeliumia. Samaan aikaan paholainen 
kylvää rikkaviljaa (lustetta), joka pyrkii tukahduttamaan 
uskon syntymisen ja Jumalan valtakunnan leviämisen. 
Jumala haluaa, että olisimme sitä viljaa, joka ottaa 
Jumalan sanan vastaan ja kasvaa iankaikkiseen 
elämään. Jumala haluaa, että uskoisimme Jeesukseen 
omana Vapahtajanamme ja saisimme kasvaa Hänen 
omanaan. 

Vertausta luettaessa herää kysymys, mistä tiedän, 
olenko oikeaa vehnää vai rikkaviljaa? Miten tiedän 
kuuluvani pelastettujen joukkoon? Selittäessään 
vertausta F. G. Hedberg korostaa, että pelastusvarmuus 
ei perustu ihmisen omaan tunteeseen tai tekoihin, vaan 
yksin Kristukseen turvautumiseen uskossa. Pelastus on 
yksin Kristuksessa, ei omissa ansioissa. Hän nostaa 
vertauksesta kolme keskeistä asiaa:  

1. Oikea vilja on se, joka turvautuu yksin Kristukseen ja omistaa hänet uskossa. Rikkaviljaa on se, 
joka torjuu Kristuksen ja hänen armonsa. 

2. Oikea vilja tuntee oman syntisyytensä ja turvaa Kristuksen armoon, kun taas rikkavilja luottaa 
itseensä tai torjuu armon tarpeen. 

3. Oikea vilja ei ole täydellinen, mutta Kristuksen Henki vaikuttaa siellä halun seurata Herraa. 
Rikkavilja elää piittaamatta Jumalan tahdosta. 

Hedberg toteaa: ”Jos ihminen kysyy itseltään, onko hän vehnää vai lustetta, hänen ei pidä etsiä varmuutta 
omista ansioistaan, vaan siitä, turvaako hän Kristukseen. Niin kauan kuin hän etsii turvaa Jeesuksesta ja 
hänen armostaan, hän on Jumalan lapsi – eli oikeaa viljaa.” Kristuksessa pysyen olemme Jeesuksen 
omia ja pääsemme kerran perille Jumalan kirkkauteen. 

Hämeenlinnan messuyhteisön kuulumisia 
• Vuoden 2025 työkausi on lähtenyt hyvin liikkeelle. Monet ovat uskollisesti mukana, uusiakin 

kasvoja on näkynyt toiminnassa. 
• Messut ovat tärkeintä toimintaamme, ja ne pidetään joka sunnuntai. 
• Reijo Arkkila palvelee kerran kuukaudessa kevään messuissa saarnaten ja pitäen opetushetken 

kirkkokahveilla. 
• Joka toinen keskiviikko Roomalaiskirjeen opetus Leif Nummelan johdolla Kansanlähetyksen 

kanssa. 
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• Joka toinen viikko perjantaisin nuorten ilta. Joka toinen viikko tiistaisin päiväpiiri. Kerran 
kuukaudessa EO-ilta opiskelijoille. 

• Kevään aikana seuroja, musiikki-iltoja ja opetustilaisuuksia. Teemu Haataja pitää kevään aikana 
pari opetusta kristinuskon keskeisistä aiheista. 

• Messuyhteisössämme monet ottavat aktiivisesti vastuuta eri tehtävistä. Ilman vapaaehtoistemme 
panosta toiminta ei olisi mahdollista. Tämä rohkaisee ja innostaa! 

Lähetystyön kuulumisia  Tässä kirjeessä keskityn Japanin lähetystyöhön. Sley on toiminut Japanissa 
vuodesta 1900 alkaen, mutta Japani kuuluu edelleen maihin, joissa kristittyjä on vähän. Japanissa 
toimimme Tokiossa luterilaisen Suomi-kirkon yhteydessä. Työntekijöinä toimivat Hiroaki ja Päivi 
Yoshimura. Kirkko sijaitsee yliopistoalueella, ja sen toimintaa levitetään myös verkon kautta. Netissä 
tapahtuva evankelioimistyö tarjoaa vastauksia monille kristinuskosta kiinnostuneille. Internettyössä 
Suomesta käsin ovat mukana Ken Takaki ja Tiina Latva-Rasku. Martti ja Päivi Poukka tekevät vuosittain 
Japaniin projektilähetysmatkan. 

Lähetystyö Japanissa on perinteisesti ollut haastavaa. Japani on maa, jossa kristinusko on vähemmistön 
uskonto, ja vain noin 1% väestöstä on kristittyjä. Vaikka kristinusko ei ole levinnyt laajasti, monilla 
seurakunnilla on vahva yhteisöllisyys. Japanilaiset kristityt ovat usein sitoutuneita ja vaikuttavat 
yhteiskunnallisesti esimerkiksi koulutuksen ja sosiaalipalveluiden kautta.  

Monet japanilaiset eivät halua ottaa vastaan kristinuskoa, koska he usein yhdistävät eri uskonnollisia 

tapoja arjessaan. Yhteisöllisyys ja perheen paineet voivat estää yksilöitä uskomasta Jeesukseen. Viime 

vuosina evankeliointiin on tullut uusia muotoja, kuten internet-evankeliointi, sosiaalinen media ja 

kristillinen kirjallisuus japaniksi. Japanin yhteiskunnalliset haasteet, kuten yksinäisyys ja korkea 

itsemurhien määrä, ovat avanneet mahdollisuuksia diakonialle ja sielunhoidolle.  

Lähetystyö kohtaa henkimaailman haasteen. 

Shintolaisuus ja esi-isien palvonta ovat syvällisesti 

juurtuneet kulttuuriin. Monet elävät pelossa, että esi-

isien hengistä vieraantuminen voi tuoda kirouksia. 

Kristittyjen on vaikeaa irrottautua tästä perinteestä, 

sillä se voi tarkoittaa perheen yhteydestä pois 

sulkemista. Opetamme, että kristitty ei voi palvoa 

muita jumalia kotialttareilla eikä muutenkaan. 

Jeesus Kristus on ainoa tie. Kaikki synkretismi on 

vastoin Raamatun opetusta. Kristityn tehtävä on 

seurata vain ja ainoastaan kolmiyhteistä Jumalaa.  

Siunausta ja varjelusta, Pentti 

 


